
Uchwała nr XLVII/  /23 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2023 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ), art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

 W uchwale Nr XLV/220/22 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 27.168.860,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 5.681,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 1.043,00 zł do kwoty  

     27.164.222,00 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 12.006.881,00 zł zmniejsza się  

     o kwotę 5.681,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 1.043,00 zł do kwoty 12.002.243,00 zł,  

     dochody majątkowe wynoszą 15.161.979,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do     

     uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  

     uchwały; 

   

2). w § 2:      
     kwotę 32.134.860,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 5.681,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 1.043,00 zł do kwoty   

     32.130.222,00 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 11.949.461,75 zł zmniejsza się o kwotę 

     5.681,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 1.043,00 zł do kwoty 11.944.823,75 zł,  

     wydatki majątkowe wynoszą 20.185.398,25 zł w związku z czym załącznik Nr 2 do  

     uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej   

     uchwały.  

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


